Муниципальное образование город Нефтеюганск

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ

25.04.2022 № 2

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: исполняющий обязанности директора
департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
Шарабарина Светлана Александровна

СЕКРЕТАРЬ: специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и
потребительского рынка департамента экономического развития администрации
города Нефтеюганска Ильина Елена Александровна

ИНФОРМАЦИЯ НАПРАВЛЕНА:

С.А.Шарабариной, Ю.В.Ильиной, Д.А.Мироновой, Я.И. Дмитриеву,
Н.Г.Проскуряковой, Е.В.Дубровской, О.А.Клыченко, А.Н.Родионову,
Р.З.Самигулину, А.Н.Фалевичу, С.В.Шокину, О'.Ю. Зеленцовой,
В.Э.Фридману, Королёвой Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 согласовании дополнения перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
следующим объектом:_________  |__________i____ ____________________

Вид объекта
им ущ ества

Адрес объекта
им ущ ества

К адастровы й
номер объекта
недвиж имости

Т и п  и
единицы
изм ерения
(площ адь)

Значение
типа
измерения

Помещение
административно
бытового корпуса

Российская
Федерация,
ХМАО-Ю гра,
г.Нефтеюганск,
ул.Жилая,

86:20 :0000032:296 кв.м 248,8

2

корп.1, строен.
8, пом.1

Информация предоставлена: Сабаниным Евгением Владимировичем,
директором департамента муниципального имущества администрации города
Нефтеюганска.

1 .По первому вопросу:

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА -  единогласно (опросные листы получены от
С.А.Шарабариной, Ю.В.Ильиной, Д.А.Мироновой, Я.И.Дмитриева,
Н.Г.Проскуряковой, Е.В. Дубровской, О.А.Клыченко, А.Н.Родионова,
Королёвой Н.А., Ильиной Е.А.), замечания и предложения отсутствуют.

РЕШИЛИ: согласовать дополнение перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
следующим объектом:

Вид объекта
имущества

А
и
щрес объекта
мущества

Кадастровый
номер объекта
недвижимости

Тип и
единицы
измерения
(площадь)

Значение
типа
измерения

Помещение
административно
бытового корпуса

F
<3
>
г

У
к
8

оссийская
>едерация,
СМАО-Югра,
.Нефтеюганск,
л.Жилая,
орп.1, строен.
, пом.1

86:20:0000032:296 кв.м 248,8

Заместитель председателя

Секретарь

С.А.Шарабарина

Е.А.Ильина